TM
Produktdatenblatt
PS-00459, Rev. B
Juni 2004
Micro Motion®
Auswerteelektronik Serie 1000 und 2000
Mit MVD™ Technologie!
2 Micro Motion® Auswerteelektronik Serie 1000 und 2000

Typische Modellnummer: 1500 D 3 A A B M G Z Z
30 Micro Motion® Auswerteelektronik Serie 1000 und 2000
Bestellangaben — Modell 2500
Modell Produkt Beschreibung
2500 Micro Motion Coriolis MVD multivariable Auswerteelektronik für Durchfluss und Dichte
Code Montage
D Externe DIN Schienen Auswerteelektronik, 4-adrig
B Externe DIN Schienen Auswerteelektronik, 4-adrig, mit externem Core Prozessor, 9-adrig (inkl. 3 m CFEPS Kabel)
Code Spannungsversorgung
3 19,2 bis 28,8 VDC
Code Kabeleinführungen
A Ohne (für Montage Option Code D)
B(1)
(1) Lieferbar nur mit Montage Option Code B.
1/2“ NPT, externer Core Prozessor — ohne Verschraubungen
E(1) M20, externer Core Prozessor — ohne Verschraubungen
F(1) Externer Core Prozessor — Messing Verschraubungen, vernickelt
G(1) Externer Core Prozessor — Edelstahl Verschraubungen
Code Ausgänge
B Ein mA, zwei konfigurierbare E/A Kanäle, RS-485— Werkseinstellung
C Ein mA, zwei konfigurierbare E/A Kanäle, RS-485— Kunden Konfiguration
Code Anschlussklemmen
B Schraubanschlüsse
Code Zulassungen
M Micro Motion Standard (ohne Zulassungen)
C CSA (nur Kanada)
A CSA C-US (US und Kanada)
B ATEX — Ex freie Bereich mit eigensicheren Sensorausgängen
Code Sprache
A Dänische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
D Niederländische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
E Englische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
F Französische Kurzanleitung und französische Betriebsanleitung
G Deutsche Kurzanleitung und deutsche Betriebsanleitung
H Finnische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
I Italienische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
N Norwegische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
P Portugiesische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
S Spanische Kurzanleitung und spanischer Betriebsanleitung
W Schwedische Kurzanleitung und englische Betriebsanleitung
Fortsetzung nächste Seite
Micro Motion® Auswerteelektronik Serie 1000 und 2000 31
Bestellangaben — Modell 2500 Fortsetzung
Code Software Option 1
Z Durchfluss & Dichte Variablen (Standard)
A Mineralölmessung
Code Software Option 2
Z Ohne Software Option 2
W Eichamtliche Messungen (benötigt für die Zulassung externe Verriegelung)
Code Hersteller Optionen
Z Standardprodukt
R Wiedereingelagerte Geräte (sofern verfügbar)
Typische Modellnummer: 2500 D 3 3 B B M G Z Z Z
TM
© 2004 Micro Motion, Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in den Niederlande. PS-00459, Rev. B
Aufgrund der Firmenpolitik von Micro Motion, ihre Produkte ständig zu verbessern, behält sich Micro Motion das Recht auf Änderung der
Spezifikationen vor, ohne vorherige Mitteilung. Micro Motion ist eine eingetragene Marke von Micro Motion, Inc. Das Micro Motion und das
Emerson Logo sind Marken von Emerson Electric Co. Alle anderen Marken sind Eigentum Ihrer jeweiligen Besitzer.
Die neuesten Micro Motion Produktinformationen finden Sie
unter PRODUKTE, auf unserer Webseite
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Zentrale (Vertriebsbüro-Wessling)
Argelsrieder Feld 3
82234 Wessling
Deutschland
T (08153) 939 - 0
F (08153) 939 - 172
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Schkopau
Bau X 158, Zi. 311
06526 Schkopau
Deutschland
T (03461) 49 - 4790
F (03641) 49 - 2945
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Haan
Rheinische Straße 2
42781 Haan
Deutschland
T (02129) 553 - 0
F (02129) 553 - 172
SYSTECH
Systemtechnik GmbH
Gruberstraße 5
91207 Lauf / Pegn.
Deutschland
T (09123) 9411 - 0
F (09123) 9411 - 33
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Seevetal
Reiherstieg 6
21217 Seevetal
Deutschland
T (040) 76 91 70 - 0
F (040) 76 91 70 - 99
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Bensheim
Robert-Bosch-Str. 21
64625 Bensheim
Deutschland
T (06251) 10 73 - 0
F (06251) 10 73 - 66
Emerson Process Management
GmbH & Co OHG
Vertriebsbüro-Stuttgart
Nordbahnhofstr. 105
70191 Stuttgart